
W ÓJT GMINY 
97-515 M ASŁOW ICE 

po w. radomszczański 
lei. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 12 maja 2022 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z
2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i poz. 1773) oraz na podstawie uchwały Nr LVI.304.
2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 
r. uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2022 r.:
1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 37/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 12 maja 2022 r.
Zmiany w planie dochodów na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 219 024,30 100 000,00 319 024,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 100 000,00 100 000,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 100 000,00 100 000,00

Własne 0,00 100 000,00 100 000,00
75095 Pozostała działalność 167 500,00 0,00 167 500,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 167 500,00 167 500,00

Własne 0,00 167 500,00 167 500,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

167 500,00 -167 500,00 0,00

Własne 167 500,00 -167 500,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 005 214,20 10 701,33 8 015 915,53

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 120 700,00 25 701,33 146 401,33

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 21 701,33 21 701,33

Własne 0,00 21 701,33 21 701,33

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

30 000,00 4 000,00 34 000,00

Własne 30 000,00 4 000,00 34 000,00
75619 Wpływy z różnych rozliczeń 15 000,00 -15 000,00 0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 15 000,00 -15 000,00 0,00

Własne 15 000,00 -15 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2



758 Różne rozliczenia 4 458 332,86 8 000,00 4 466 332,86
75814 Różne rozliczenia finansowe 48 994,86 8 000,00 56 994,86

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 8 000,00 13 000,00
Własne 5 000,00 8 000,00 13 000,00

851 Ochrona zdrowia 160,00 160,00 320,00
85195 Pozostała działalność 160,00 160,00 320,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem CON/ID-19

160,00 160,00 320,00

Własne 160,00 160,00 320,00
852 Pomoc społeczna 944 372,00 1 524,00 945 896,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 974,00 1 524,00 91 498,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 774,00 1 524,00 3 298,00

Zlecone 1 774,00 1 524,00 3 298,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 072 890,00 120 000,00 1 192 890,00

90095 Pozostała działalność 0,00 120 000,00 120 000,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 120 000,00 120 000,00

Własne 0,00 120 000,00 120 000,00

Razem: 19 405 296,01 240 385,33 19 645 681,34

Wójtljfciiny 
BogusłaWfflontkowski

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 37/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 12 maja 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 839 175,35 112 000,00 3 951 175,35
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 093 869,16 112 000,00 3 205 869,16

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 96 925,00 96 925,00
Własne 0,00 96 925,00 96 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 051,00 12 000,00 212 051,00
Własne 200 051,00 12 000,00 212 051,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 3 075,00 3 075,00
Własne 0,00 3 075,00 3 075,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 292 190,63 87 435,00 1 379 625,63
75403 Jednostki terenowe Policji 0,00 15 000,00 15 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00

Własne 0,00 15 000,00 15 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 269 390,63 72 435,00 1 341 825,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 878,00 0,00 133 878,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 38 263,88 38 263,88

Własne 0,00 38 263,88 38 263,88
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 871,12 21 871,12

Własne 0,00 21 871,12 21 871,12
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 800,00 7 800,00

Własne 0,00 7 800,00 7 800,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 500,00 4 500,00
Własne 0,00 4 500,00 4 500,00

851 Ochrona zdrowia 346 535,94 6 861,33 353 397,27
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 6 701,33 91 701,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 1 701,33 26 701,33
Własne 25 000,00 1 701,33 26 701,33

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 5 000,00 48 000,00
Własne 43 000,00 5 000,00 48 000,00

85195 Pozostała działalność 260 835,94 160,00 260 995,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 510,05 21,50 2 531,55

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 2 510,05 21,50 2 531,55
4300 Zakup usług pozostałych 2 050,00 50,00 2 100,00

Własne 2 050,00 50,00 2 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 849,95 88,50 938,45

Własne 849,95 88,50 938,45
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 626 077,01 250 000,00 1 876 077,01

90095 Pozostała działalność 3 500,00 250 000,00 253 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00

Poroz. z JST 0,00 250 000,00 250 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 758 313,97 10 825,00 769 138,97

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 581 813,97 15 325,00 597138,97
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 813,97 -8 800,00 2 013,97

Własne 10 813,97 -8 800,00 2 013,97
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 349,81 15 349,81

Własne 0,00 15 349,81 15 349,81
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 775,19 8 775,19

Własne 0,00 8 775,19 8 775,19
92195 Pozostała działalność 6 500,00 -4 500,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 -4 500,00 0,00
Własne 4 500,00 -4 500,00 0,00

Razem: 16 270 688,39 467 121,33 16 737 809,72

Wójt Gramy
Bogusław C^fttkowski

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2022 r. GOPS Masłowice

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 37/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 12 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 236 354,50 1 524,00 2 237 878,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 707 505,99 1 524,00 709 029,99
3110 Świadczenia społeczne 1 747,39 1 501,14 3 248,53

Zlecone 1 747,39 1 501,14 3 248,53
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 026,61 22,86 18 049,47

Zlecone 26,61 22,86 49,47

Razem: 6 096 522,17 1 524,00 6 098 046,17

Wójt ohm y 
BogusłavWflrontkowski

BeSTia Strona 1 z 1


